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PREMIUM CHIEN ADULTE 4kg et 20kg

pour petits et moyens chiens

Elaboré par un nutritionniste

Codes produits :
4 kg :60062 C 04
20 kg : 60062 € 20

Protéines de volaille déshydratées, mdis, blé, graisses animales, son de blé,
CHTghEI\AdllDUL?ETE riz, protéines de poissons déshydratées, protéines animales hydrolysées,

pulpe de betteraves déshydratées, levure de biére, fructo-oligo-
saccharides, minéraux.

Protéine brute 26%
Matieres grasses brutes 16%
Cendres brutes 8%
Cellulose brute 2%
Humidité 10%
5UJ63,!J!L
) Vitamines

Exemple étiquette Vitamine A 24 000 UI/kg
Vitamine D3 2 000 UI/kg
Liants

Bentonite : 10 000 mg/kg
Oligo-éléments : voir sur I'étiquette
Antioxygénes, conservateurs

Formulation d la date du présent document. Le fournisseur s'autorise a la modifier en fonction de critéres techniques ou légaux,
sans modifier les caractéristiques nutritionnelles et organoleptiques du produit, ni les mentions de I'étiquetage.

- Adapté aux petits et moyens chiens

- Pulpe de betterave : source de fibres pour la santé du tractus digestif.

- FOS : pour le confort digestif.

- Levure de biére: source de vitamines du groupe B impliquées dans de nombreuses réactions
métaboliques.

Argile : régulation du transit digestif et hygiene digestive.
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3583 Kcal/kg

Poids du chien en kg

Ration journaliere en gr

Normal Activité
5 125 135
10 205 225
15 270 295
20 325 360
25 380 415
30 425 470
35 475 520
40 520 570
45 560 615
50 600 660
55 640 705
60 680 745
70 750 825
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